( i ) T i t r e en parcl ieni in aux arci i . dépa r t , de Lo i r - e t -Che r , sceau p e r d u . — Copie en papier 
dé l ivrée p a r f r . N o ë l M a r s , le 27 ma i i M C . — Arch . d ' I n d r e - e t - L o i r e , H . 3 8 1 , f . 80. — 
D . Ans . Lemiche l , 1. c , p. 
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G C C L X I I 

L I T T E R A F R A T R U M M I L I T I A E T E M P L I ( i ) 

1281 

Même objet que la précédente. 

Coppia : « Uniuers is présentés litteras inspecturis frater Gaufridus 
de Vicheno, domorum milit ie lempli in regnis Franc ie et Anglie 
generalis visitator salutem in D o m i n o sempiternam. C u m contentid 
uerteretur etc. (ut antea mutatis personis) . 

C C C L X I I I 
/ 

I N Q U E S T A P R O G R A N E T A R I A B L E S E N S I ( 2 ) 

1291 

Sentence qui rétablit les religieux de M M . dans la jouissance d'une rue que les officiers de 
la Comtesse de Blois avaient obstruée, à la demande des frères Prêcheurs, et dans la pos-
session de quelques terres (oseraies et grèves) situées à Saint-Victor-les-Blois. 

;uM inter karissimam et fidelem amicatn nostram J o h a n n a m 
Alenconis et blesensem comitissam, ex una parte, et 
abbatera et conventum Majoris monasteri i turonensis 
dyocesis ex altéra, in nostra curia controversia verteretur, 

super eo quod procurator dictorum abbatis et conveatus dicebat 
ipsos reiigiosos impediri de novo in possessione cujusdam vici , siti 
Blesis, per gentes dicte comitisse, per quem consueverant ab antique 
4ucere blada, vina et alia bona sua ad domum suam Blesis sitam, 
et/quod dictum vicum obturaverant ad requisi t ionem fratruni P r e -
dicatorum blesencium, ita quod non poterant, prout consueverant, 
ire et redire et sua bona ducere ad predictam domum per dictum 
vicum. Item super eo quod cum dicti religiosi essent in possessione 
habendi census, vendas et relevaciones, in quibusdam salicibus et 
saliciatis sitis apud villam sancti Victoris, que tenebantur ab ipsis 
agentib-us patrie ad censura, vendas et relevaciones, dicti religiosi 
impediebantur in dicta possessione ; et de novo per gentes dicte 
comitisse et ipsas salices et saliciatas extirpaverant, et terram arari 

( i ) Titre en parchemin aux arch. de Loir-et-Cher. 

(3) Publié dans les Olim., t. I l , p. 3 3 1 . 

P' 
fecerant cum equis et bobus, et ibi fecerant tossata, quare petebant 
predicta impedimenta amoveri et pristina ad' statum prist inum 
reduci; dictaque comitissa diceret quod cur iae t cognicio de predictis 
sibi reddi debebat, et eam sibi reddi petebat pluribus racionibus, 
vsibus et consuetudinibus ab ipsa allegatis ; dicto proeuratore ex 
adverso dicente quod penes nos dicte curia et cognitio de predictis 
debebat remanere, et quod ad nos pertinebat pluribus racionibus, 
usibus et consuetudinibus, et specialiter propter lioc quod dictas 
procurator dicebat dictos abbatem et conventuni esse in garda 
liostra speciali de predictis. Tandem, .v i s i s et auditis racionibus 
utr iusque partis, p ronuncia tum fuit, per curie hostre judicium, 
dictos abbatem et conventum super dictis duabus peticionibus, 
videlicet vici et saliciarum predictis, ad curiam dicte comitisse esse 
reddendas, et easdem eidem reddidimus. De alia vero peticione, 
videlicet de possessione quorumdam equorum ipsorum religioso-
rum, quos gentes dicte comitisse ceperant in inanerio dictorum 
religiosorum, vocato Sarmeses ; cum non inveniretur aliqua con-
clusio in scripto tradito ab eis super hoc, procurator dictorum 
religiosorum requisitus ut faceret concIusionem,facere conclusionem 
recusavit.